
令和６年度 ★:メディアへ取材依頼を要する行事(案） 令和６年７月19日配付

８月行事予定（案） ７/１６(火)まで加除訂正お願いいたします。 鹿児島県立山川高等学校

３年生出校日
第１回校内選考会(進路)

 （第１回校内選考会予備日）

中学生体験入学
※関係の生徒は8:30集合
第67回九州学校農業クラブ連盟発表大会鹿児島大会①鹿屋 第1回3年生就職希望者履歴書清書完成
（中学生体験入学予備日）
第67回九州学校農業クラブ連盟発表大会鹿児島大会②鹿屋 受水槽等清掃点検業務（断水あり）

第67回九州学校農業クラブ連盟発表大会鹿児島大会③鹿屋 受水槽等清掃点検業務（断水あり）

ＪＡアグリスクール（終日） 電気室VCT交換業務（停電あり）

山の日 開聞夏祭り補導
学校閉庁
振替休日
学校閉庁
学校閉庁

学校閉庁

学校閉庁

 学校閉庁  学校浄化槽清掃業務

学校閉庁

第２回校内選考会(進路)
３年出校日・面接練習会

第2回3年生就職希望者履歴書清書完成

消防設備点検業務（火災報知器等サイレンあり）

 夜間高校説明会（18:30～山川図書館）

日
数

0
保育ボランティア 児童クラブ保育交流会

31 土

28 水

29 木

30 金

25 日
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27 火

22 木

23 金

24 土
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20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

1 木

2 金

3 土

日 曜 行　　　　　　　　　　　　　　　事 授　業　措　置 職員・学校週番

生徒･保護者用


